1

2021年６月 25日

各 位

会 社 名 アレンザホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 浅倉 俊一

(コード：3546 東証一部)

問合せ先 常務取締役経営戦略室長 三瓶 善明

(TEL：024-563-6818)

当社子会社 株式会社ホームセンターバロー 監査役異動に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社ホームセンターバロー（本社：岐阜県多治見市）は、本日開

催の臨時株主総会において、下記のとおり監査役人事について決議されましたのでお知らせいた

します。

記

１．新任監査役

氏名 新役職名 ※( )は重要な兼職 現職 ※( )は重要な兼職

高山 E

たかやま

A A E 景 E

たかし

監査役

(株式会社バローホールディングス

取締役常勤監査等委員)

－

(株式会社バローホールディングス

取締役常勤監査等委員)

２．退任監査役

氏名 新役職名 ※( )は重要な兼職 現職 ※( )は重要な兼職

AE志津 E

し づ

A AE幸彦 E

ゆきひこ

－

(株式会社バローホールディングス

監査室長)

監査役

(株式会社バローホールディングス

取締役常勤監査等委員)

（ご参考）新任監査役の略歴

氏名(生年月日) 略歴、地位及び重要な兼職の状況

AE高山 E

たかやま

A A E 景 E

たかし

(1968 年 3 月 27 日生)

1990 年４月  農林中央金庫 入庫

2015 年７月  同庫 高松支店長

2018 年４月  同庫 JA バンク業務革新部部長

2020 年６月  株式会社バローホールディングス

取締役常勤監査等委員（現任）

以 上

PC015
FASF

PC015
アレンザホールディングス